

Od 3 października mogą Państwo zapoznać się z nową gazetką promocyjną firmy DROSOL.

W gazetce prezentujemy nowe nadzienia firmy Vortumnus, kwaśno-słodki smak nadzienia rabarbarowego i rabarbarowo-truskawkowego oraz cudowne morelowe nadzienie z widocznymi kawałkami owoców. Nadzienia świetnie sprawdzą się przy produkcji ciast kruchych, półkruchych, ciast francuskich, strucli i serników. Zaletą niewątpliwą jest fakt, że nadzienia dostępne są w małych wiaderkach 6kg co umożliwi wypróbowanie większej ilości smaków. Dla łasuchów kochających "słodkie" w promocyjnej cenie Kajmak z Vortumnusa. To tradycyjna masa krówkowa, otrzymywana poprzez długie gotowanie mleka z cukrem. Pozwala oszczędzić czas, którego wszyscy "biegnący" mamy teraz za mało.

Oferta na październik to kontynuacja tematu szkolnych słodkości. Mamy świetne ciasto czekoladowe na muffinki, ciastka owsiane i wielkie czekoladowe ciasteczka Cookies z Lesaffre oraz dla tych, którzy liczą kalorie Ciasteczka Żytnie o wysokiej zawartości błonnika z firmy AKO.

Hitem jest Ciasto Migdałowe AKO, wyjątkowa mieszanka w atrakcyjnej cenie i pakowana w małe worki 10kg. Babka migdałowa albo torcik migdałowy w październiku, dlaczego nie? :)

No i oczywiście nasze skrzywienie branżowe -CZEKOLADA! Nie da się ukryć, że nastał czas ciemnych ciast czekoladowych. Mamy dla Państwa trzy propozycje z firmy Komplet , z dodatkowym rabatem 5% :

Czekoladowe Soft do produkcji czekoladowych ciast, blatów na rolady, tart i czekoladowych ciasteczek cookies. Zawiera 10% wysokiej jakości czekolady

Rumba Soft do produkcji ciemnych ciast o wilgotnym miękiszu. Idealna mieszanka na ciasta brownie i do pieczenia w formach kominowych.

Black Soft w ofercie od bardzo dawna ale wciąż zyskujący nowych zwolenników.

News

Wpisany przez MonikaS

piątek, 05 października 2018 12:36 - Poprawiony piątek, 05 października 2018 13:23

Są jeszcze ciekawe chleby z dużymi rabatami lub formami do wypiekania w prezencie. Margaryny z Kruszwicy w świetnych cenach. Jest też biały mak, niezbędny gdy szykujemy się do produkcji Rogali Marcińskich z okazji zbliżającego się święta.

Zapraszamy i zachęcamy do kontaktu z nami.